

KRYGER FITNESS APS

NYGADE 1, 4550 ASNÆS

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. juni 2022

Kasper Olin Kryger

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kryger Fitness ApS		
	Nygade 1		
	4550 Asnæs		
	CVR-nr.:	39 98 08 78	
	Stiftet:	29. oktober 2018	
	Kommune:	Odsherred	
	Regnskabsår:	1. januar - 31. december	
Direktion	Kasper Olin Kryger		
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab		
	Tingvej 11, 1. sal		
	8800 Viborg		

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive fitnesscentre.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 525 tkr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af den tvungne nedlukning primo året som følge af Covid-19.

Selskabets egenkapital er negativ med 1.197 tkr. og selskabet har dermed tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse har udarbejdet en handlingsplan, hvor selskabets kapital forventes reetableret. Med forbehold for udviklingen i coronakrisen er det ledelsens vurdering, at indtjeningen vil forbedres med stigende medlemstal, og forbedret indtjening i årene fremover.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at der foreligger en plan for frembringelse af den nødvendige likviditet til den fortsatte drift og ledelsen anser for denne for værende sandsynlig. Derfor aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje. Der henvises til noten "Usikkerhed ved going concern".

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	21.013	248.083
Personaleomkostninger.....	2	-470.096	-688.801
Af- og nedskrivninger.....		-45.493	-44.261
DRIFTSRESULTAT		-494.576	-484.979
Andre finansielle omkostninger.....	3	-57.219	-43.872
RESULTAT FØR SKAT		-551.795	-528.851
Skat af årets resultat.....	4	27.212	0
ÅRETS RESULTAT		-524.583	-528.851
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-524.583	-528.851
I ALT		-524.583	-528.851

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		62.589	0
Indretning af lejede lokaler.....		313.870	358.131
Materielle anlægsaktiver.....	5	376.459	358.131
Andre værdipapirer.....		2.000	2.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	2.000	2.000
ANLÆGSAKTIVER.....		378.459	360.131
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		12.085	40.893
Varebeholdninger.....		12.085	40.893
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		11.025	12.690
Andre tilgodehavender.....		84.518	162.426
Tilgodehavende selskabsskat.....		27.212	0
Periodeafgrænsningsposter.....		175.407	234.242
Tilgodehavender.....		298.162	409.358
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		310.247	450.251
AKTIVER.....		688.706	810.382
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-1.247.005	-722.422
EGENKAPITAL.....		-1.197.005	-672.422
Gæld til pengeinstitutter.....		165.251	253.787
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	165.251	253.787
Gæld til pengeinstitutter.....		262.392	203.867
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		936.013	638.749
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		128.440	23.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		292.757	277.679
Anden gæld.....		100.858	85.222
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.720.460	1.229.017
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.885.711	1.482.804
PASSIVER.....		688.706	810.382
Eventualposter mv.	8		
Usikkerhed ved going concern	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	-722.422	-672.422
Forslag til resultatdisponering.....		-524.583	-524.583
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	-1.247.005	-1.197.005

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Selskabet har modtaget et samlet kompensationsbeløb fra statens hjælpepakker i forbindelse med Covid-19 på 570 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter og er dermed indeholdt i bruttofortjenesten.			
	2021	2020	
	kr.	kr.	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	434.486	670.114	
Pensioner	4.159	3.338	
Andre omkostninger til social sikring	7.780	8.206	
Andre personaleomkostninger	23.671	7.143	
	470.096	688.801	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt	57.219	43.872	
	57.219	43.872	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-27.212	0	
	-27.212	0	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021	0	442.611	
Tilgang	63.821	0	
Kostpris 31. december 2021	63.821	442.611	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	84.480	
Årets afskrivninger	1.232	44.261	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	1.232	128.741	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	62.589	313.870	

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

6

Andre værdi-
papirer

Kostpris 1. januar 2021.....	2.000
Kostpris 31. december 2021.....	2.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	2.000

Langfristede gældsforpligtelser

7

	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Gæld til pengeinstitutter.....	273.251	108.000	0	361.787
	273.251	108.000	0	361.787

Eventualposter mv.

8

Eventualforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:		
Inden for 1 år.....	271.706	194.201
Mellem 1 og 5 år.....	454.125	998.647
	725.831	1.192.848
Huslejeforpligtelser med en uopsigelsesperiode på:		
Inden for 1 år.....	150.000	93.750
Mellem 1 og 5 år.....	0	281.250
	725.831	375.000

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 156 tkr. i 2021.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for K.S. Kryger ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern****9**

Selskabets likviditet er anstrengt som følge af nedlukninger i forbindelse med coronapandemien.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at der foreligger en plan for frembringelse af den nødvendige likviditet til den fortsatte drift og ledelsen anser for denne for værende sandsynlig. Årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje. Fortsat drift er afhængig af at den af ledelsen udarbejdede plan kan realiseres, hvilket indebærer en usikkerhed.
